
A T M 廃 止 の お 知 ら せ 

 

 

 

平素より、当 JA 事業につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

この度、下記の日程をもちまして、薄根 ATM・久呂保 ATM を廃止させて

いただくこととなりました。廃止に伴いまして、ご不便をおかけいたしますが、

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

 

 

 

 

・JAのATM（当組合・県内他の JA・県外他の JA）※1 

・コンビニATM（セブン銀行・ローソン銀行・イーネットATM）※2 

・ゆうちょ銀行・その他MICS提携金融機関（都市銀行・地方銀行・信用金庫・ 

第二地銀・信用組合・労働金庫）※2 
※1 ＪＡバンクのＡＴＭをご利用された場合は、終日入出金手数料が無料でご利用いただけます。稼働時間はＡＴＭにより異なりますので、詳しくは

ご利用のＡＴＭ掲示等でご確認ください。 

※2 コンビニＡＴＭ・ゆうちょ銀行・その他 MICS 提携金融機関では、ご利用の金融機関により、入出金手数料のかかる場合があります。また、一部

お取り扱いできない金融機関もあります。詳しくはご利用ATMの掲示などでご確認ください 

     

   

     

         

 
利根沼田農業協同組合 

当組合のキャッシュカードでお取引できる金融機関について 

 

詳しくは、お近くの JA窓口までお気軽にお問い合わせください。 

沼田支店 ℡23-5145  東部支店（利根東支店） ℡25-4455  みなかみ支店（新治支店） ℡62-2021 

南部支店 ℡24-4322   片品支店         ℡58-2321    金融共済部              ℡22-6638 


